
1 
 

 

 

 
IČO: 61060208 / DIČ: CZ61060208 

Platnost od 1.5.2025 
 

ODBĚRATELSKÉ PODMÍNKY 
Pro objednávky za velkoobchodní ceny je nutné mít námi přidělené číslo ODBĚRNÍHO MÍSTA 
a odebírat zboží v minimální hodnotě 3000,- Kč bez DPH za kalendářní měsíc. Číslo 
ODBĚRNÍHO MÍSTA získáte po zaslání kopie živnostenského listu, případně IČO na oddělení 
odbytu. Ten Vás pak bude kontaktovat pro všechny potřebné informace nezbytné pro 
založení odběratele. První objednávky účtujeme VŽDY v hotovosti, následující objednávky je 
možné již fakturačně (na základě našeho schválení Vaší žádosti o fakturaci, konečné 
schválení fakturace je na nás – nejedná se o nárokovou povinnost). 
Při objednávkách s hodnotou nad 800,- Kč bez DPH realizujeme závozy po Praze zdarma.  
DPH NA NAŠE VÝROBKY JE 12%, NA DOPRAVU 21%. 
LOKALITA PRAHA: OBJEDNÁVKU JE NUTNÉ ZASLAT DEN PŘED ZÁVOZEM, V PŘÍPADĚ 
OBJEDNÁNÍ ZÁKUSKŮ A VYBRANÉHO ZBOŽÍ 2 DNY PŘED ZÁVOZEM. 

OBJEDNÁVAT MŮŽETE NÁSLEDOVNĚ: 
PONDĚLÍ – PÁTEK: OD 7:00 - 13:00 HODIN 

NEDĚLE: OD 7:00 - 13:00 HODIN 
KONTAKTY – PROVOZOVNA ŘEPY 

Jednatelé: Říha Robert, Říha Petr 
Ředitel: Aleš Říha (a.riha@lahudky-palma.cz) 
Asistentka: Anna Tůmová (info@lahudky-palma.cz, +420 296 134 780, +420 235 301 052 
Manažerka jakosti: Ing. Iveta Hajduková (jakost@lahudky-palma.cz) 
Účtárna: Iva Tomanová (uctarna1@lahudky-palma.cz) 

 
 

VELKOOBCHODNÍ 
CENÍK 

Objednávkové oddělení – odbyt:   
e-mail:       odbyt@lahudky-palma.cz 
Mob.:       +420 724 929 983  
Tel.:                   +420 296 134 770 



2 
 

VOLNĚ VÁŽENÉ SALÁTY A POMAZÁNKY  

NORMA NÁZEV TRVANLIVOST GRAMÁŽ 
CENA BEZ DPH   

/ 1KG 
1010 BRAMBOROVÝ SALÁT 12 dní 1 000 g 53,00 Kč 

1011/-
3/-5/-9 BRAMBOROVÝ SALÁT KUTROVANÝ 12 dní 1,3,5,10 kg 53,00 Kč 

1013 BRAMBOROVÝ SALÁT PALMETA 12 dní 1 000 g 56,00 Kč 
1015 SVÁTEČNÍ BRAMBOROVÝ SALÁT (s gothajem) 12 dní 1 000 g 67,00 Kč 
1019 CHLEBÍČKOVÝ VLAŠSKÝ SALÁT  12 dní 1 000 g 63,00 Kč 
1020 VLAŠSKÝ SALÁT 12 dní 1 000 g 54,00 Kč 
1023 VLAŠSKÝ SALÁT SE SALÁMEM JUNIOR 12 dní 1 000 g 62,00 Kč 
1025 VLAŠSKÝ SALÁT PALMETA 12 dní 1 000 g 63,00 Kč 
1032 PAŘÍŽSKÝ POCHOUTKOVÝ SALÁT 12 dní 1 000 g 55,00 Kč 
1033 POCHOUTKOVÝ SALÁT PALMETA 12 dní 1 000 g 70,00 Kč 
1036 RYBÍ OHEŇ 12 dní 1000 g 115,00 Kč 
1037 POCHOUTKOVÝ SALÁT SE SALÁMEM JUNIOR 12 dní 1000 g 66,00 Kč 
1040 RYBÍ SALÁT S MAJONÉZOU PALMETA 12 dní 1 000 g 115,00 Kč 
1041 RYBÍ SALÁT S JOGURTEM 12 dní 1 000 g 99,00 Kč 
1051 CAMPING SALÁT PALMETA 12 dní 1 000 g 69,00 Kč 
1060 HERMELÍNOVÝ SALÁT 12 dní 1 000 g 94,00 Kč 
1080 HANÁCKÝ SALÁT 12 dní 1 000 g 59,00 Kč 
1090 NEAPOLSKÝ SALÁT 12 dní 1 000 g 80,00 Kč 
1110 FEFERONOVÝ SALÁT 12 dní 1 000 g 110,00 Kč 
1177 ZELNÝ SALÁT S JOGURTEM 12 dní 1000 g 52,00 Kč 
1184 ZELNÝ SALÁT 7 dní 1 000 g 50,00 Kč 
1192 ZELNÝ SALÁT S KŘENEM 7 dní 1000 g 48,00 Kč 
1193 COLESLAW SALÁT 7 dnů 1 000 g 61,00 Kč 
1200 KOKTEJL à la KREVETOVÝ   12 dní 1 000 g 140,00 Kč 
1260 MRKVOVÁ POCHOUTKA S ANANASEM 6 dní 1 000 g 55,00 Kč 
1266 KŘENOVÉ FAZOLE 12 dní 1 000 g 56,00 Kč 
1280 RUMCAJS SALÁT 12 dní 1 000 g 63,00 Kč 
1284 RUMCAJS SALÁT S JUNIOREM 12 dní 1 000 g 74,00 Kč 
1290 PÁRKOVÝ SALÁT 12 dní 1 000 g 91,00 Kč 
1301 SALÁT ála KRAB S JOGURTEM PALMETA 12 dní 1 000 g 82,00 Kč 
1302 ZELNÝ SALÁT S JOGURTEM PALMETA   8 dní 1 000 g 52,00 Kč 

1305/-
3/-5 HERMELÍNOVÝ SALÁT PALMETA 12 dní 1,3,5 kg 102,00 Kč 

1448 FAZOLOVÝ KATŮV ŠLEH    12 dní 1 000 g 89,00 Kč 
1271 TATARKA 10 dní 1 000 g 70,00 Kč 
1272 MAJONÉZA (85% obsah oleje) 10 dní 1 000 g 80,00 Kč 

1450/-3 ČESNEKOVÁ PASTA 20 dní 1,3 kg 62,00 Kč 
1560 VAJÍČKOVÝ SALÁT (60% VAJEC) 12 dní 1 000 g 108,00 Kč 
1565 LOUPEŽNICKÝ SALÁT 12 dní 1 000 g 71,00 Kč 
1571 SALÁT SLONÍ MLS 12 dní 1 000 g 73,00 Kč 

 
 
 



3 
 

NORMA NÁZEV TRVANLIVOST GRAMÁŽ 
CENA BEZ DPH / 

1KG 
1140 BUDAPEŠŤSKÝ KRÉM PALMETA  12 dní 1 000 g  121,00 Kč 
1174 POMAZÁNKA PIKANTNÍ SE SÝREM 12 dní 1 000 g  91,00 Kč 
1187 POMAZÁNKA à la HUMR 12 dní 1 000 g 88,00 Kč 

1254 ČESNEKOVÁ POMAZÁNKA SE SÝREM A 
SALÁMEM 12 dní 1 000 g 83,00 Kč 

1265 PAŽITKOVÁ POMAZÁNKA  12 dní 1 000 g  85,00 Kč 
1289 POMAZÁNKA PALIVEC  12 dní 1 000 g  85,00 Kč 
1293 ČESNEKOVÁ POMAZÁNKA SE SÝREM PALMETA 12 dní 1 000 g  99,00 Kč 
1367 TŘENÁ NIVA PALMETA 12 dní 1 000 g  160,00 Kč 
1369 STUDENTSKÁ POMAZÁNKA 12 dní 1 000 g  65,00 Kč  
1441 UHERÁČKOVÁ POMAZÁNKA  12 dní 1 000 g  120,00 Kč 
1443 LUCIFEROVA TOPINKOVÁ POMAZÁNKA 12 dní 1 000 g  73,00 Kč 
1476 PALIVEC S KOUSKY TVAROHU 12 dní 1 000 g  85,00 Kč 
1486 PIKANTNÍ POMAZÁNKA S TOFU 12 dní 1 000 g  105,00 Kč 
1566 TOFU POMAZÁNKA SE SMAŽENOU CIBULKOU 12 dní 1 000 g  75,00 Kč 
1567 CAMEMBERTOVÁ POMAZÁNKA 12 dní 1 000 g  115,00 Kč 
1570 POMAZÁNKA Á LA KRAB 12 dní 1 000 g  77,00 Kč 

     

BALENÉ SALÁTY A POMAZÁNKY 
 

NORMA NÁZEV TRVANLIVOST GRAMÁŽ 
CENA BEZ DPH 

/ 1 KS 
2002 PIKANTNÍ POMAZÁNKA SE SÝREM 12 dní 400 g 44,00 Kč 
2003 POCHOUTKOVÝ SALÁT S JUNIOREM  12 dní 400 g 34,00 Kč 
2004 ČESNEKOVÁ POMAZÁNKA SE SÝREM 12 dní 400 g 44,00 Kč 
2119 BRAMBOROVÝ SALÁT 12 dní 500 g 32,00 Kč 
2120 POCHOUTKOVÝ SÁLÁT SE SALÁMEM JUNIOR 12 dní 500 g 43,00 Kč 
2550 POCHOUTKOVÝ SALÁT SE SALÁMEM JUNIOR 12 dní 150 g 17,00 Kč 
2551 BRAMBOROVÝ SALÁT   12 dní 150 g 13,00 Kč 
2554 HERMELÍNOVÝ SALÁT   12 dní 150 g 23,00 Kč 
2556 PIKANTNÍ ČESNEKOVÁ POMAZÁNKA SE SÝREM 12 dní  150 g 18,00 Kč 
2557 VLAŠSKÝ SALÁT   12 dní 150 g 13,00 Kč 
2559 CAMPING SALÁT  12 dní 150 g 15,00 Kč 
2845 NÁŠ BRAMBOROVÝ SALÁT - NOVINKA 4 dny 230 g 20,50 Kč 
2846 NÁŠ VLAŠSKÝ SPECIÁL - NOVINKA 4 dny 230 g 22,50 Kč 

2847 NÁŠ ŘEZNICKÝ POCHOUTKOVÝ SALÁT - 
NOVINKA 4 dny 230 g 23,50 Kč 

2848 NÁŠ RYBÍ SALÁT S MAJONÉZOU - NOVINKA 4 dny 230 g 32,00 Kč 
2849 NÁŠ HERMELÍNOVÝ SALÁT - NOVINKA 4 dny 230 g 41,00 Kč 
2850 NÁŠ CAMPING SALÁT - NOVINKA 4 dny 230 g 21,30 Kč 
2851 SLONÍ ŽRÁDLO - NOVINKA 12 dní 230 g 24,00 Kč 

2880 ČESNEKOVÁ POMAZÁNKA SE SÝREM A 
SALÁMEM 12 dní 150 g 19,00 Kč 

2881 STUDENTSKÁ POMAZÁNKA 12 dní 150 g 14,00 Kč 
2882 HERMELÍNOVÝ SALÁT 12 dní 150 g 18,00 Kč 



4 
 

2883 LUCIFEROVA POMAZÁNKA 12 dní 150 g 16,50 Kč 
2884 TVAROHOVÁ POMAZÁNKA S ČESNEKEM 12 dní 150 g 16,50 Kč 

2885 TVAROHOVÁ POMAZÁNKA S ČESNEKEM A 
PAŽITKOU 12 dní 150 g 18,00 Kč 

2886 CAMEMBERTOVÁ POMAZÁNKA 12 dní 150 g 23,00 Kč 

 

 VEGANSKÝ SORTIMENT – objednání 
je nutné 3 dny předem 
  

2805 BRAMBOROVÝ SALÁT VEGAN 12 dní 400 g 29,00 Kč 
2839 TOFU POMAZÁNKA SE SMAŽENU CIBULKOU 12 dní  150 g 18,00 Kč 
2840 PIKANTNÍ POMAZÁNKA S TOFU 12 dní  150 g 19,00 Kč 
5000 TOFU BÍLÉ gastro balení 28 dní Cca 1000 g  79,00 Kč 
5001 TOFU UZENÉ gastro balení 45 dní Cca 1000 g 130,00 Kč 
5021 TOFU BÍLÉ nekalibrované balení 28 dní Cca 200 g 79,00 Kč 
5022 TOFU UZENÉ nekalibrované balení 45 dní Cca 200 g 130,00 Kč 
5100 TOFU BÍLÉ kalibrované balení 28 dní 175 g 15,90 Kč 
5101 TOFU UZENÉ kalibrované balení 45 dní 150 g 26,00 Kč 
5120 SEITAN 28 dní 150 g 22,00 Kč 

     
     

 

CHLEBÍČKY A JEDNOHUBKY 

NORMA NÁZEV TRVANLIVOST GRAMÁŽ 
CENA BEZ 
DPH / 1KS 

3061 VÍCEZRNNÝ CHLEBÍČEK GURMÁN V SÝRU 24 hod 72g - 1 ks         25,00 Kč 

3062 
VÍCEZRNNÝ CHLEBÍČEK S MORTADELLOU 
(s olivami) 

24 hod 84g - 1 ks 27,00 Kč 

3063 VÍCEZRNNÝ CHLEBÍČEK S PRŠUTEM 24 hod 76g - 1 ks 29,00 Kč 
3064 VÍCEZRNNÝ CHLEBÍČEK S KRŮTÍ ŠUNKOU  24 hod 86g - 1 ks 29,00 Kč 
3065 VÍCEZRNNÝ CHLEBÍČEK S KAVIÁREM 24 hod 65g - 1 ks 29,00 Kč 
3066 VÍCEZRNNÝ CHLEBÍČEK S UZENÝM LOSOSEM 24 hod 90g - 1 ks 49,00 Kč 
3073 CHLEBÍČEK S CIKÁNSKÝM ŠÁLEM 24 hod 95g - 1 ks 24,00 Kč 
3080 CHLEBÍČEK ŠUNKOVÝ 24 hod 93g - 1 ks 16,00 Kč 
3081 CHLEBÍČEK S VEJCEM A ŠUNKOU 24 hod 116g - 1 ks 20,00 Kč 
3082 CHLEBÍČEK SYPANÝ SÝREM 24 hod 97g - 1 ks 18,00 Kč 
3083 CHLEBÍČEK SE ŠUNKOU NEJVYŠŠÍ JAKOSTI 24 hod 93g - 1 ks 16,50 Kč 
3084 CHLEBÍČEK A LA KRAB 24 hod 93g - 1 ks 16,00 Kč 
3090 CHLEBÍČEK SYPANÝ ŠUNKOU 24 hod 100g - 1 ks 16,00 Kč 
3100 CHLEBÍČEK S MORAVSKÝM MASEM A KŘENEM 24 hod 96g - 1 ks 26,00 Kč 
3110 CHLEBÍČEK HERMELÍNOVÝ 24 hod 95g - 1 ks 23,00 Kč 
3120 CHLEBÍČEK S DEBRECÍNKOU A KŘENEM 24 hod 88g - 1 ks 17,00 Kč 
3130 CHLEBÍČEK S ROASTBEEFEM 24 hod 90g - 1 ks 30,00 Kč 
3140 CHLEBÍČEK à la HUMROVÝ 24 hod 93g - 1 ks 16,00 Kč 
3150 CHLEBÍČEK VAJÍČKOVÝ 24 hod 125g - 1 ks 18,00 Kč 
3160 CHLEBÍČEK SARDELOVÝ 24 hod 80g - 1 ks 28,00 Kč 
3170 CHLEBÍČEK ČABAJKOVÝ 24 hod 70g - 1 ks 20,00 Kč 



5 
 

3171 CHLEBÍČEK UHERSKÝ 24 hod 70g - 1 ks 30,00 Kč 

3172 
CHLEBÍČEK SYPANÝ SPECIÁL (SYPANÝ 
ŠUNKOU) 

24 hod 127g - 1 ks 24,00 Kč 

3173 CHLEBÍČEK S POLIČANEM 24 hod 70g - 1 ks 19,00 Kč 
3174 CHLEBÍČEK ŠUNKOVÝ na másle 24 hod 68g - 1 ks 18,00 Kč 
3175 CHLEBÍČEK SE SÝREM 24 hod 84g - 1 ks 18,00 Kč 
3176 CHLEBÍČEK S DEBRECÍNKOU 24 hod 93g - 1 ks 17,00 Kč 

3177 
CHLEBÍČEK S TURISTICKÝM SALÁMEM A 
SÝREM 

24 hod 74g - 1 ks 24,00 Kč 

3182 
CHLEBÍČEK vícezrnný S RAJČATY A 
MOZARELLOU  24 hod 100 g – 1 ks 32,00 Kč 

3183 CHLEBÍČEK ČESNEKOVÝ  24 hod 81g - 1 ks 18,00 Kč 

3184 
CHLEBÍČEK VAJÍČKOVÝ SPECIÁL – na vlaš. 
salátu 

24 hod 110g - 1 ks 19,00 Kč 

3185 CHLEBÍČEK RAJČATOVÝ  24 hod 105g - 1 ks 22,00 Kč 
3186 MIX 4 (2 ks šunkový, 1 ks  hermelínový) TRIO 36 hod 3 ks 59,50 Kč 
3193 DUO CHLEBÍČEK (2x sypaný) 36 hod 2 ks 35,00 Kč 

3194 DUO CHLEBÍČKY VAJÍČKOVÉ SPECIÁL – na 
vlašském salátu 36 hod 2 ks 41,00 Kč 

3195 DUO CHLEBÍČEK (2x uherský) 36 hod 2 ks 62,00 Kč 
3199 DUO CHLEBÍČEK ( 2x čabajkový) 36 hod 2 ks 40,00 Kč 
3202 DUO CHLEBÍČEK (2x hermelínový) 36 hod 2 ks 50,00 Kč 
3228 DUO CHLEBÍČEK (2 x šunkový) 36 hod 2 ks 35,00 Kč 
3300 DUO CHLEBÍČEK (šunkový a čabajkový) 36 hod 2 ks 38,00 Kč 
3301 DUO CHLEBÍČEK (šunkový a vajíčkový) 36 hod 2 ks 37,00 Kč 
3302 DUO CHLEBÍČEK (šunkový a hermelínový) 36 hod 2 ks 42,00 Kč 

3313 
DUO CHLEBÍČEK (s vejcem a šunkou/ á la 
humr) 36 hod 2 ks 38,00 Kč 

3314 DUO CHLEBÍČEK (hermelínový/ sypaný sýrem) 36 hod 2 ks 44,00 Kč 
3315 DUO CHLEBÍČEK (roastbeefový/šunkový) 36 hod 2 ks 50,00 Kč 

3316 
DUO CHLEBÍČEK (s debrecínkou/uherským 
salámem) 36 hod 2 ks 50,00 Kč 

3317 
DUO CHLEBÍČEK (s morav. masem/sypaný 
šunkou) 36 hod 2 ks 51,00 Kč 

3318 
DUO CHLEBÍČEK (s vejcem a šunkou/ 
hermelínový)  36 hod 2 ks 46,30 Kč 

3319 DUO CHLEBÍČEK (s vejcem a šunkou) 36 hod 2 ks 42,00 Kč 
3403 Jednohubka ŠUNKOVÁ 24 hod 1 ks = 20g 9,00 Kč 
3404 Jednohubka ČABAJKOVÁ 24 hod 1 ks = 16g 9,00 Kč 
3405 Jednohubka s UHERSKÝM SALÁMEM 24 hod 1 ks = 16g 9,00 Kč 
3406 Jednohubka SARDELOVÁ 24 hod 1 ks = 24g 13,00 Kč 
3407 Jednohubka S NIVOU 24 hod 1 ks = 28g 9,00 Kč 
3408 Jednohubka ČESNEKOVÁ  24 hod 1 ks = 24g 9,00 Kč 
3409 Jednohubka s ROASTBEEFEM 24 hod 1 ks = 24g 13,00 Kč 
3410 Jednohubka HERMELÍNOVÁ 24 hod 1 ks = 19g 9,00 Kč 
3417 Jednohubka à la LOSOSOVÁ 24 hod 1 ks = 20g 9,00 Kč 
3418 Jednohubka s KAVIÁREM ČERNÝM 24 hod 1 ks = 20g 13,00 Kč 
3419 Jednohubka s KAVIÁREM ČERVENÝM 24 hod 1 ks = 20g 13,00 Kč 
 

     



6 
 

OBLOŽENÉ MÍSY A MISKY 

NORMA NÁZEV TRVANLIVOST GRAMÁŽ 
CENA BEZ DPH 

/ 1KS 
9037 ŘÍZKOVÁ MÍSA VEPŘOVÁ cca 12 ks à cca 80 g 24 hod 1000 g 439,00 Kč 
9038 ŘÍZKOVÁ MÍSA KUŘECÍ cca 12 ks à cca 80 g 24 hod 1000 g 499,00 Kč 
9648 MIX MÍSA (uzenina + sýr)  24 hod 1 200 g   529,00 Kč 
9651 SÝROVÁ MÍSA  24 hod 1 200 g 599,00 Kč 
9652 CAPRESSE  MÍSA  24 hod 1 900 g   569,00 Kč 
9654 MIX MÍSA (uzenina + sýr)  24 hod 800 g   350,00 Kč 
9655 SÝROVÁ MÍSA  24 hod 800 g 420,00 Kč 
9656 CAPRESSE  MÍSA  24 hod 1 000 g   299,00 Kč 
2206 ZDOBENÝ HERMELÍNOVÝ SALÁT 4 dny 200 g 39,00 Kč 
3011 OBLOŽENÉ VEJCE SPECIÁL (miska s vidličkou) 6 dní 160 g 26,00 Kč 
3013 OBLOŽENÁ MISKA SE SÝREM (miska s vidličkou) 6 dní 145 g 39,00 Kč 

3014 OBLOŽENÁ MISKA UZENINOVÁ (miska 
s vidličkou) 6 dní 150 g 34,00 Kč 

3017 VOLNÉ OBLOŽENÉ VEJCE (kulatý kelímek) 6 dní 130 g 23,00 Kč 
     

OBLOŽENÉ PEČIVO, BAGETY, PLNĚNÉ TORTILLY 

NORMA NÁZEV TRVANLIVOST GRAMÁŽ 
CENA BEZ DPH / 

1KS 
3020 TORTILLA SE SÝREM  72 hod 175 g 49,00 Kč 

3021 TORTILLA SE ŠUNKOU A SÝREM 72 hod 175 g 46,00 Kč 

3022 TORTILLA S ROASTBEEFEM 72 hod 160 g 49,00 Kč 

3024 TORTILLA TUŇÁKOVÁ S VEJCI 72 hod 175 g                 46,00 Kč 

3025 TORTILLA ŘÍZKOVÁ 72 hod 180 g 49,00 Kč 

3212 
CROISSANT MÁSLOVÝ S KRŮTÍ ŠUNKOU A 
SÝREM 

24 hod 180 g 54,00 Kč 

3213 
CROISSANT MULTICEREÁLNÍ S KRŮTÍ ŠUNKOU A 
SÝREM 

24 hod 160 g 57,00 Kč 

3219 CROISSANT MÁSLOVÝ SE SÝREM 24 hod 180 g 57,00 Kč 

3231 
SOJOVÝ ROHLÍK SE ŠUNKOU NEJVYŠŠÍ JAKOSTI 
A SÝREM 

48 hod 160 g 49,00 Kč 

3232 SELSKÝ ROHLÍK S UHERÁKEM 48 hod 160 g 45,00 Kč 
3243 BOX MINICROISSANT (ŠUNKA, UZENÝ LOSOS) 72 hod 16 ks 399,00 Kč 
3244 BOX MINICROISSANT (ŠUNKA) 72 hod 16 ks 375,00 Kč 
3245 BOX MINICROISSANT (UZENÝ LOSOS) 72 hod 16 ks 449,00 Kč 
3247 BOX MINICROISSANT (SE SÝREM) 72 hod 16 ks 399,00 Kč 
3251 BOX MINICROISSANT (ŠUNKA, SE SÝREM) 72 hod 16 ks 369,00 Kč 

3340 
OBLOŽENÝ CHLÉB SE ŠUNKOVÝM SALÁMEM A 
SÝREM 48 hod 130 g 32,00 Kč 

3341 OBLOŽENÝ CHLÉB S VEJCEM 48 hod 170 g 35,00 Kč 
3355 BAGETA LABUŽNÍK - malá 72 hod 120 g 34,00 Kč 
3356 BAGETA LABUŽNÍK - velká 72 hod 265 g 64,00 Kč 
3357 BAGETA MLSOUN SE SÝREM - malá 72 hod 105 g 37,00 Kč 



7 
 

3359 BAGETA S ČABAJKOVÝM SALÁMEM - malá 72 hod 110 g 37,00 Kč 
3361 BAGETA  KLASIK - malá 72 hod 105 g 27,00 Kč 
3362 BAGETA  KLASIK  - velká 72 hod 235 g 57,00 Kč 
3363 BAGETA KUŘECÍ  GYROS - velká 72 hod 200 g 57,00 Kč 
3364 BAGETA KUŘECÍ  GYROS - malá 72 hod 95 g 33,00 Kč 
3371 BAGETA CEREÁLNÍ SE ŠUNKOU A SÝREM 24 hod        230 g 57,00 Kč 
3372 BAGETA CEREÁLNÍ S CIKÁNSKÝM ŠÁLEM 24 hod 230 g 59,00 Kč 
3374 BAGETA S ROASTBEEFEM 24 hod 240 g 59,00 Kč 
3375 BAGETA TURISTICKÁ 24 hod 240 g 57,00 Kč 
9698 OBLOŽENÁ HOUSKA  24 hod 120 g 26,00 Kč 

     

HOTOVÉ POLÉVKY VE SKLE 

NORMA NÁZEV 
        
TRVANLIVOST GRAMÁŽ 

CENA BEZ DPH / 
1KS 

6101 GULÁŠOVÁ POLÉVKA 42 dní 670 g 44,00 Kč 
6102 DRŠŤKOVÁ POLÉVKA 42 dní 670 g  55,00 Kč 
6103 FRANKFURTSKÁ POLÉVKA 42 dní 670 g 42,00 Kč 
6104 ZELŇAČKA 42 dní 670 g 59,00 Kč 

     

SMAŽENÉ VÝROBKY 

NORMA NÁZEV TRVANLIVOST GRAMÁŽ 
CENA BEZ DPH / 

1KG 
9024 SMAŽENKA  2 dny 150 g 23,00 Kč 
9030 SMAŽENÉ KARBANÁTKY Min. 7 dní 1 000 g 249,00 Kč 
9031 BRAMBORÁK 2 dny 150 g 20,00 Kč 
9032 BRAMBORÁK S UZENOU KRKOVICÍ 2 dny 150 g 21,00 Kč 

9039 SMAŽENÉ VEPŘOVÉ MINIŘÍZEČKY cca 80 g  2 dny 1 000 g 406,00 Kč 

9040 SMAŽENÝ VEPŘOVÝ ŘÍZEK   2 dny 1 000 g 396,00 Kč 
9043 SMAŽENÝ KUŘECÍ ŘÍZEK  2 dny 1 000 g 459,00 Kč 
9044 SMAŽENÉ KUŘECÍ MINIŘÍZEČKY cca 80 g  2 dny 1 000 g 469,00 Kč 

     

NAKLÁDANÉ VÝROBKY 

NORMA NÁZEV TRVANLIVOST GRAMÁŽ 
CENA BEZ DPH / 

1KS 
3049 NAKLÁDANÉ UTOPENCE (DAVELSKÉ) – ve skle 30 dní 620 g 84,00 Kč 
3050 UTOPENCI V OCTOVÉM NÁLEVU, PP 2,2 kg 30 dní 3 200 g 272,80 Kč 

3052 NAKLÁDANÝ HERMELÍN - balení 21 ks, PP min. 
70% 9 dní 3 200 g 949,00 Kč 

3053 UTOPENCI V OCTOVÉM NÁLEVU 30 dní 1 000 g 87,00 Kč 
3054 UTOPENCI V OCTOVÉM NÁLEVU 30 dní 500 g 46,00 Kč 
3057 NAKLÁDANÝ CAMEMBERT – ve skle 12 dní 660 g 148,00 Kč 
3058 NAKLÁDANÝ CAMEMBERT S KOŘENÍM – ve skle 12 dní 660 g 149,00 Kč 

3059 NAKLÁDANÝ HERMELÍN 16 ks            
 9 dní 16 ks 740,00 Kč 



8 
 

ASPIKY 
     

3222 ŠUNKOVÉ ZÁVITKY – BALENÍ PO 12 KS 7 dní 1 800 g 291,60 Kč 
3342 ŠUNKOVÝ ZÁVITEK 15 dní 200 g 25,00 Kč 
3345 ŠUNKOVÉ ZÁVITKY S KŘENEM  15 dní 200 g 33,00 Kč 

3380 KŘENOVÝ ZÁVITEK SE ŠUNKOU NEJVYŠŠÍ 
JAKOSTI 15 dní 130 g 24,00 Kč 

     

MASNÉ VÝROBKY VLASTNÍ VÝROBY 
     

6010 LAHŮDKOVÁ SEKANÁ Min. 14 dní 1 700 g 110,00 Kč 
6201 VEPŘOVÉ MASO VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ – 85% MASA 42 dní 670 g 110,00 Kč 
6206 SELSKÁ JÁTROVÁ PAŠTIKA – 33% jater 2 měsíce 170g 35,00 Kč 

     

ZÁKUSKY – OBJEDNÁVKY 3 PRACOVNÍ DNY PŘEDEM 
     

8000 VĚNEČEK 1 den 70 g 23,20 Kč 
8001 ŠPIČKA 2 dny 60 g  30,30 Kč 
8002 OVOCNÝ KOŠÍČEK 2 dny 50 g 24,60 Kč 
8003 OŘECHOVÝ KOŠÍČEK 2 dny 50 g 22,90 Kč 
8004 PUNČOVÝ ŘEZ S TM. POLEVOU 2 dny 60 g 21,70 Kč 

8005 PUNČOVÝ ŘEZ S JOGURT. POLEVOU 2 dny 60 g 23,20 Kč 

8006 INDIAN S TM. POLEVOU 2 dny 40 g 18,00 Kč 

8008 ROLÁDA KOKOSOVÁ 2 dny 50 g 22,90 Kč 
8009 ROLÁDA TMAVÁ 2 dny 50 g 22,90 Kč 
8010 ŠTAFETKA 2 dny 50 g 31,50 Kč 
8011 VĚTRNÍK 1 den 100 g 38,70 Kč 
8012 MAŠLE 2 dny 40 g 21,00 Kč 
8013 OVÁLEK S TM. POLEVOU 2 dny 40 g 19,80 Kč 
8014 KREMROLE 2 dny 40 g 27,50 Kč 
8015 LASKONKA 2 dny 40 g 22,90 Kč 
8016 PRAŽSKÁ KOULE 2 dny 70 g 31,50 Kč 
8017 KOKOSKA 2 dny 40 g 24,10 Kč 
8018 MEDOVNÍK 2 dny 100 g 62,00 Kč 
8029 VAFLOVÁ TRUBIČKA AMARETTO SE ŠLEHAČKOU  2 dny 50 g 29,00 Kč 
8072 VAFLOVÁ TRUBIČKA KOKOS SE ŠLEHAČKOU  2 dny 50 g 29,00 Kč 
8097 PANNA COTTA LESNÍ SMĚS  2 dny 110 g 66,00 Kč 
8096 TIRAMISU 2 dny 100 g 67,00 Kč 

     
     
     
     



9 
 

SIRUPY 

NORMA NÁZEV 
        
TRVANLIVOST 

    
GRAMÁŽ 

CENA BEZ DPH / 
1KS 

9701 Sirup BRUSINKA 2 roky 0,5 l 85,00 Kč 
9702 Sirup ALOE VERA 2 roky 0,5 l  85,00 Kč 
9703 Sirup RAKYTNÍK 2 roky 0,5 l 85,00 Kč 
9711 Sirup MALINA 2 roky 0,5 l 85,00 Kč 
9713 Sirup BORŮVKA 2 roky 0,5 l 85,00 Kč 
9714 Sirup ZELENÉ JABLKO 2 roky 0,5 l 85,00 Kč 
9721 Sirup MERUŇKA 2 roky 0,5 l 85,00 Kč 
9722 Sirup MANGO 2 roky 0,5 l 85,00 Kč 
  


